– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA ENERGINE INTERNATIONAL(HOLDINGS) LIMITED
中國航天萬源國際（集團）有限公司＊

（在開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：1185）

自願性公告
業務進展

本公告由中國航天萬源國際（集團）有限公司（「本公司」，連同其附屬公司為「本集

團」）自願作出，以知會本公司股東及潛在投資者有關本集團的最新業務發展。

誠如本公司於截至二零一七年十二月三十一日止年度之年度報告中披露，為解決嚴

重棄風限電問題，國家出台了風電發展區域禁限政策，受該等因素影響，本集團二

零一七年度項目交付與經營業績受到嚴重影響。

雖然二零一八年以來棄風限電狀況有所好轉，部分地區風電開發由紅色預警已轉為

橙色預警，風電行業有逐步回暖的跡象，但對本公司在甘肅、吉林等地區的相關項

目影響仍將持續。本公司管理層正積極採取行動，努力促成意向中的項目訂單簽

署，已簽署的訂單安排投產，改善本集團運營狀況。同時，控股股東中國運載火箭

技術研究院為本公司改善運營及流動性，擬提供進一步的增信支持。

– 2 –

然而，管理層根據訂單的具體實施進度，預計該等項目在二零一八年上半年難以完

成交付，因此預期本集團二零一八年上半年的經營業績與二零一七年同期相比未見

改善，但是，隨著項目進度的推進，有望二零一八年下半年完成部分訂單的交付與

結算。

本公告所載資料僅基於本公司董事會參考本集團目前可得資料作出的初步評估，而

非基於任何經本公司核數師審核或審閱的數字或資料。股東及有意投資者在買賣本

公司股份時務請審慎注意風險。

承董事會命

中國航天萬源國際（集團）有限公司

董事長

劉效偉

香港，二零一八年五月十八日

於本公告刊發日期，本公司董事會成員包括執行董事劉效偉先生（董事長）、王曉東先生（副董事

長）、李光先生和許峻先生；以及獨立非執行董事簡麗娟女士、吳君棟先生及李大鵬先生。